

Roman Kołbuc  
Przewodniczący Rady Gminy Dobrzeń Wielki

Dobrzeń Wielki, 23.10.2023 r.

**Piotr Szlapa**  
**Wójt Gminy Dobrzeń Wielki**

## WNIOSEK

w sprawie montażu oświetlenia na ulicy Osiedlowej  
w Dobrzeń Wielkim (odcinek drogi przy garażach)

Szanowny Panie Wójt

Mając na względzie zgłaszane mi prośby, uwagi i postulaty, w imieniu mieszkańców Osiedla Energetyk w Dobrzeń Wielkim, zwracam się z wnioskiem o montaż oświetlenia ulicznego przy garażach zlokalizowanych na ul. Osiedlowej, fragment drogi między skrzyżowaniami z ul. Osinieć.

Obecnie przedmiotowa ulica jest oświetlona jedynie w połowie swojej długości, natomiast na ww. odcinku jest zupełnie ciemno. Sytuacja taka skutkuje szeregiem niedogodności, na czele z obniżeniem poczucia bezpieczeństwa wśród osób korzystających z ul. Osiedlowej, szczególnie pieszych, rowerzystów oraz właścicieli garażów – po zapadnięciu zmroku dochodzi cyklicznie do okradania garaży i aktów wandalizmu (w ostatnim czasie doszło do kolejnej serii kradzieży).

Montaż oświetlenia ulicznego we wskazanym miejscu przyczyni się do wzrostu bezpieczeństwa oraz poprawi komfort przemieszczania się ulicą wieczorową porą, zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym, a także ułatwi obserwację terenu, np. z okien i szybką reakcję na obecność podejrzanych osób lub samochodów w pobliżu garaży, które obecnie toną w mroku.

Wobec powyższego uważam oczekiwania mieszkańców za zasadne i proszę o pozytywne rozpatrzenie niniejszego wniosku. Finansowanie dokumentacji projektowej oraz finalną realizację inwestycji proponuję oprzeć na środkach pochodzących z budżetu gminy na rok 2024.

Z poważaniem

Przewodniczący Rady Gminy Dobrzeń Wielki

  
Roman Kołbuc

Załączniki: 1. Lista poparcia dla wniosku, 2. Zawiadomienie ws. kradzieży z włamaniem.

### PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI

📍 Biuro Rady Gminy: Urząd Gminy Dobrzeń Wielki ul. Namysłowska 44, 46-081 Dobrzeń Wielki  
☎ +48 77 411 03 00 / +48 602 616 553 ✉ rada@dobrzenwielki.pl / roman.kolbuc@gmail.com